
92 KRAMARICS Gergő Univer-Sport Kft.

93 BALÁZS Bence Univer-Sport Kft.

0

x BYE 0

x BYE 0  / 0

67 LAJOS Bence Lengyeltóti SE  / 

66 TIHANYI Levente PTE PEAC 0

70 MOLNÁR István Patrik Jászkun Volán Sport Club Kft. 0

32 SZABÓ Dániel Kecskeméti Spartacus SK

80 SZABÓ Bence BVSC-Zugló

79 PÁLFY János Jakab BVSC-Zugló

0

21 KOVÁCS Dávid Honvéd Szondi György SE

29 GOTTWEIS Raphael TTC Flötzersteig (AUT)  / 0

x BYE 0  / 

x BYE 0 0

0

65 NÉMETH Márton PTE PEAC

64 HŐGYE Gábor PTE PEAC

77 KOSIBA Kristóf BVSC-Zugló

75 FELKER Domonkos BVSC-Zugló

0

x BYE 0

x BYE 0  / 0

x BYE 0  / 

x BYE 0 0

34 TÓTH Bence Kecskeméti Spartacus SK 0

33 MEZEI Levente Kecskeméti Spartacus SK

2 MAROSSY Dénes BVSC-Zugló

1 LOSONCZI Benjámin Budai XI. SE

0

58 IHÁSZ Máté Szombathelyi Aszt. Kör

57 PUNGOR Bálint Szombathelyi Aszt. Kör  / 0

x BYE 0  / 

x BYE 0 0 Győztes:

0

88 FREISINBERGER Kristóf KSI SE

89 MAKK Benedek KSI SE

40 KOVÁCS Gábor BVSC-Zugló

37 BANOK Tamás Egri ÁFÉSZ SC

0

x BYE 0

x BYE 0  / 0

61 NAGY Csaba Szombathelyi Aszt. Kör  / 

60 SOÓS Barnabás Szombathelyi Aszt. Kör0

11 LOTZ Gergő Budaörsi SC 0

10 KISS Barnabás Budaörsi SC

85 FARKAS Benjámin Mosonmagyaróvári TE

86 FARKAS Ezékiel Mosonmagyaróvári TE

0

x BYE 0

x BYE 0  / 0

x BYE 0  / 

x BYE 0 0

0

82 BAKOS Bendegúz KSI SE

73 BRUCKNER Vince BVSC-Zugló

41 BOTH Levente MALÉV Sport Club

42 RÓZSA Dávid BVSC-Zugló

0

x BYE 0

x BYE 0  / 0

x BYE 0  / 

x BYE 0 0

90 SZABALICS Tamás KSI SE 0

91 TERÉK Dániel KSI SE

9 NAGY Norbert Budaörsi SC

12 KISVARGA Benjámin Pénzügyőr SE

0

17 IVÁN Bertold Celldömölki Városi és Vasutas SE

16 BARANYAI Domonkos Celldömölki Városi és Vasutas SE  / 0

x BYE 0  / 

x BYE 0 0

23 TÓTH Gábor Nyírbátori ASE

24 HEISZMAN Henrik KSI SE 0
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1.

2.

7.

8.

Ifjúsági fiú páros főtábla

20.

21.



1. 11683 72 BRUCKNER Máté BVSC-Zugló

0

2. 0

0

3. 0

0

4. 0

0

5. 0

0

6. 0

0

7. 0

0

8. 9562 23 TÓTH Gábor Nyírbátori ASE

0

9. 13274 92 KRAMARICS Gergő Univer-Sport Kft.

0

10. 0

0

11. 0

0

12. 0

0

13. 0

0

14. 0

0

15. 0

0

16. 8555 88 FREISINBERGER Kristóf KSI SE 0

17. 12460 38 TIMAFALVI Gergő Egri ÁFÉSZ SC

0

18. 0

0

19. 0

0

20. 0

0

21. 0

0

22. 0

0

23. 0

0

24. 14116 40 KOVÁCS Gábor BVSC-Zugló

0

25. 12267 70 MOLNÁR István Patrik Jászkun Volán Sport Club Kft.

0

26. 0

0

27. 0

0

28. 0

0

29. 0

0

30. 0

0

31. 0

0

32. 11037 43 BÖHM Gábor TURRIS SE Sopron

Ifjúsági fiú egyes főtábla



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 82 BAKOS Bendegúz 11367 0:0 0:0

2-4 KSI SE

1-2 59 NAGY Martin 12421 0:0 0:0

3-4 Szombathelyi Aszt. Kör

1-4 32 SZABÓ Dániel 12739 0:0 0:0

2-3 Kecskeméti Spartacus SK

79 PÁLFY János Jakab 14112 0:0 0:0

BVSC-Zugló

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 24 HEISZMAN Henrik 11729 0:0 0:0

2-4 KSI SE

1-2 12 KISVARGA Benjámin 14361 0:0 0:0

3-4 Pénzügyőr SE

1-4 42 RÓZSA Dávid 15034 0:0 0:0

2-3 BVSC-Zugló

33 MEZEI Levente 12740 0:0 0:0

Kecskeméti Spartacus SK

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-5 37 BANOK Tamás 12457 0:0 0:0

2-4 Egri ÁFÉSZ SC

1-4 80 SZABÓ Bence 12743 0:0 0:0

3-5 BVSC-Zugló

1-3 91 TERÉK Dániel 13356 0:0 0:0

2-5 KSI SE

1-2 61 NAGY Csaba 13292 0:0 0:0

3-4 Szombathelyi Aszt. Kör

2-3 66 TIHANYI Levente 12720 0:0 0:0

4-5 PTE PEAC

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-5 93 BALÁZS Bence 11583 0:0 0:0

2-4 Univer-Sport Kft.

1-4 75 FELKER Domonkos 13318 0:0 0:0

3-5 BVSC-Zugló

1-3 11 LOTZ Gergő 14428 0:0 0:0

2-5 Budaörsi SC

1-2 17 IVÁN Bertold 14673 0:0 0:0

3-4 Celldömölki Városi és Vasutas SE

2-3 57 PUNGOR Bálint 15666 0:0 0:0

4-5 Szombathelyi Aszt. Kör

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-5 77 KOSIBA Kristóf 11368 0:0 0:0

2-4 BVSC-Zugló

1-4 9 NAGY Norbert 12651 0:0 0:0

3-5 Budaörsi SC

1-3 67 LAJOS Bence 15408 0:0 0:0

2-5 Lengyeltóti SE

1-2 21 KOVÁCS Dávid 13207 0:0 0:0

3-4 Honvéd Szondi György SE

2-3 16 BARANYAI Domonkos 15455 0:0 0:0

4-5 Celldömölki Városi és Vasutas SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-5 41 BOTH Levente 13266 0:0 0:0

2-4 MALÉV Sport Club

1-4 64 HŐGYE Gábor 12721 0:0 0:0

3-5 PTE PEAC

1-3 2 MAROSSY Dénes 14424 0:0 0:0

2-5 BVSC-Zugló

1-2 10 KISS Barnabás 14419 0:0 0:0

3-4 Budaörsi SC

2-3 86 FARKAS Ezékiel 12976 0:0 0:0

4-5 Mosonmagyaróvári TE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-5 89 MAKK Benedek 12755 0:0 0:0

2-4 KSI SE

1-4 34 TÓTH Bence 12946 0:0 0:0

3-5 Kecskeméti Spartacus SK

1-3 58 IHÁSZ Máté 12420 0:0 0:0

2-5 Szombathelyi Aszt. Kör

1-2 1 LOSONCZI Benjámin 14456 0:0 0:0

3-4 Budai XI. SE

2-3 29 GOTTWEIS Raphael 30003 0:0 0:0

4-5 TTC Flötzersteig (AUT)

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-5 73 BRUCKNER Vince 11682 0:0 0:0

2-4 BVSC-Zugló

1-4 65 NÉMETH Márton 13283 0:0 0:0

3-5 PTE PEAC

1-3 90 SZABALICS Tamás 14115 0:0 0:0

2-5 KSI SE

1-2 85 FARKAS Benjámin 12978 0:0 0:0

3-4 Mosonmagyaróvári TE

2-3 60 SOÓS Barnabás 13293 0:0 0:0

4-5 Szombathelyi Aszt. Kör

0

0

0

0

0

IFJÚSÁGI FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 2

1

2

3

4

0

0

0

0

IFJÚSÁGI FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 4

1

IFJÚSÁGI FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 3

1

0

3

4 0

0

2

IFJÚSÁGI FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 1

1

0

2

3

4

5

0

2

3

4

IFJÚSÁGI FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 5

1

5

2 0

0

3

4

5 0

0

0

0

0

0

0

2

IFJÚSÁGI FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 6

1

3

0

0

0

IFJÚSÁGI FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 8

4

3

5

4

5

IFJÚSÁGI FIÚ SELEJTEZŐ - CSOPORT 7

1

2

0

0

0

0

0

0

0

5

0

0

1

4

2

3

0

0

0


